
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.05.2024 № 231  

г. Шахтерск 

 

Об утверждении Плана мероприятий по привлечению кадров на муниципальную 

службу в Администрацию Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной 

Республики на 2024- 2025 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном 

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Законом Донецкой Народной 

Республики от 29.09.2023 № 4-РЗ «О муниципальной службе в Донецкой Народной 

Республике», Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), руководствуясь 

Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по привлечению кадров на муниципальную службу в 

Администрацию Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики  на 

2024 – 2025 годы согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия).  

 

 

 

Глава муниципального образования  

Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов 

 

http://docs.cntd.ru/document/413901880
http://docs.cntd.ru/document/413901880

